exrogitari si esset in pavimento quoniam possit absque aliquo  
 obstaculo itueri. Quia fenestra est in eo quoniam claritas  
 carbuncolorum et aliorum lapidum splendore purissimi  
 celi lucidissimi solis aliquo possit obnubilari. Por-  
 ta una est in eo de purissimo cristallo circum amicta au-  
 ro. Porta haec est ad orientem altitudo eius est .c. xxx. cubi-  
 torum quoniam quoniam sublimitas nostra venit ad palatium per aperturam  
 et clauditur nullo tangente. Sed quoniam alij intrant hostiarum  
 claudunt eam et aperturam. Ommi siquidem die iterum pala-  
 tium istud ad bibendum de fonte quoniam sumus in civitate illa  
 in qua est palatium quod dicitur brichbrich. Quoniam vero equam facimus  
 de fonte illo quocumque in nobiscum portari et omni  
 die ieiunium gustamus sic in pena visione preceptum est In-  
 tramus etiam palatium istud cum omni curia nostra in die nati-  
 vuitatis nostre et quoties coronamur et sumus ibi tadium  
 bibendo de fonte donec potuissimus ibidem comedissimus et exiimus  
 in tanta leti tanta saturi ac si de omni genere ciborum pasceremur.

### Quare hoc nomine sit insignitus.

Si iterum quis cum ceteris omnium fecerit nos prepotentissi-  
 mum et gloriosissimum super omnes mortales quare sublimitas  
 nostra digniori et excellentiori nomine quam preberatur se nuncu-  
 pare non permittit. de hoc prudentia tua mirari non debet haec enim  
 est causa plures in curia nostra misteriales habent quod digniori nomine  
 et officio quantum ad ecclesiasticas dignitates spectat et  
 in maiori quam nos in divinis officiis prelati sunt. Dapi-  
 fer noster est primus et rex. primus archiepiscopus et rex. came-  
 rarius episcopus et rex. et archimadrita. id est summus pastor prin-  
 ceps equorum. rex est et abbas. Quocumque altitudo nostra non est  
 passa sese vocari in de nominibus et ordinibus insigniri quibus  
 curia nostra plena esse videtur et ob hoc minori nomine et inferiori

ri ḡdu p̄t hūilitatē magis elegit nūcupari Ven.  
tñ si poteris d̄numerare stellas celi z harēas ma  
ris sic d̄nūera d̄nūuz z potestatē n̄am.

### De aduentu indoꝝ patriarche ad vzbē •

Perib⁹ aīq̄s d̄uētudo fuisse le² rex bona  
rū studio mēorie d̄m̄dari. atz in l̄is edacta  
māifeste offerre. qz nihl tā bñfactū ā tam  
elegāt actū eē potēat in hūanil reb⁹ n̄ postea enar  
ratū ē ostēdūz placēz p̄rio q̄ n̄ p̄ nihilo d̄putare²  
Nāqz qd̄ p̄derit si v̄t⁹ hōib⁹ p̄ futura recta laterz  
z m̄tis p̄ exēpluz valitura māifesta n̄ emitesceret  
Claritas em lapidis tenebris obducta n̄ cessanti  
b⁹ tenebris patefiat obscura remāebit Vñ arduū  
aggrēdiētes licz indig videam². tñ ne ceteros la  
terēt ea q̄ d̄ ap̄d̄ thōa vald̄ āmiranda n̄tis t̄pib⁹  
rome recitata sunt memorie d̄putanda posteris si  
gnificare curauim⁹ T̄pib⁹ itaqz Calixti p̄pape. ij.  
āno v̄o eiusdē. iij. res nouis ānalib⁹ memorāda ro  
mane p̄rie d̄tigisse sciat² Sane p̄iarche indoꝝ ro  
mā adueniēs illi⁹ scz indie q̄ vltima mūdi finē fa  
cit. aduētū suo rōanis z vniuerse fere ytalie stupē  
dū mirac̄m fecit cū p̄ innūerōz. curricula ānoꝝ d̄  
p̄tib⁹ indie. z tā de lōgim⁹s regiōib⁹ et barbaris  
p̄ totaz pene ytaliā v̄sis nūq̄ fuisz p̄ter istuz z  
sup̄dictū beate memorie p̄iarchā Iohēz Causam  
v̄o aduent⁹ ei⁹ si q̄s scire desiderat hāc fuisse co  
gnoscat Mortuo p̄decessore suo felicitis memorie in  
doꝝ p̄iarchā d̄gregati sunt vniuersi indi vnam  
miter atz eū inuitū ac diuicissime remittēz qualē  
optuit tandem elegerunt antistite Data itaqz p